[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  18.03.2025

                                                             № 34-р
ст.Дядьковская

О назначении ответственного за контроль работ по уничтожению амброзии
В связи с началом цветением карантинных объектов, в том числе амброзии полыннолистной:

1. Назначить ответственным за контроль работ по уничтожению амброзии в Дядьковском сельском поселении Кореновского района – Федько Татьяну Павловну – ведущего специалиста  общего отдела   администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 07 августа 2024 года № 60-р «О назначении ответственного за контроль работ по уничтожению амброзии».
3.  Распоряжение вступает в силу после его подписания.
Исполняющий обязанности главы
Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                              Н.П. Пегина